PREFEITURA 	 www.pmsrs.m  a a  ov.br

Ofício N°. 107/2024/GAB

Santa Rita do Sapucaí, 25 de julho de 2024.

Ext". Sr.
Vereador Eduardo Henrique Capistrano Cunha Junior
Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí

Assunto: Encaminhamento

Senhor Presidente,

Encaminhamos, para vossa apreciação e ciência, resposta ao
Requerimento N° 32/2024, desta Casa Legislativa:

- Requerimento N° 32/2024 — encaminhado pelo Vereador
Eduardo Henrique Capistrano Cunha Junior.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários e, na oportunidade, reiteramos convite a V. Exa. e
a todos os Vereadores desta Egrégia Casa Legislativa, para uma visita às novas instalações da
Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e
Turismo.

Atenciosamente,

Wander Wilson Chave
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí - MG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP: 37540-000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

PREFEITURA

www.pmsrs.mg.gov.br

Oficio no. 12/2024

Serviço: Gabinete do Prefeito

Data: 25 de julho de 2024

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 032/2024

EXmo. Sr.
Wander Wilson Chaves
Prefeito Municipal de Santa Rita do Sapucaí

Venho por meio deste, em atendimento ao Requerimento n° 032/2024, da
Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucai, encaminhado pelo Vereador Eduardo Henrique
Capistrano Cunha Junior, informar que o antigo prédio do Fórum Dr. Arlette Telles Pereira,
situado na Praça Santa Rita, n° 62, cedido ao Municipio pelo Governo Mineiro por 5 anos,
está sendo ocupado pela Secretaria Municipal de Educação e pela Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, com seus projetos e ações.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Luiz Antônio 1 Fagalhães
Secretário Municipal de Administração,

Recursos Humanos e Finanças

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí - MG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP: 37540-000

Santa Rita do Sapuda' - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

	Page 1
	Page 2